
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to SMS SwimArt Myślenice 18/7/2021 18:51 - Strona 1

Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 15-letnich
Oświęcim, 15 - 18/7/2021

Konkurencja 15 Chłopców, 400m zmienny 15 lat
16/7/2021 - 12:23 Wyniki Eliminacje
Rekord Polski 15 lat 4:30.55 Kałusowski Jan 00905 Ostrowiec Sw 10/7/2015
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Laryś Jerzy 06 Muszelka Warszawa 4:40.43 657 A
50m: 29.60 29.60 150m: 1:39.20 35.81 250m: 2:55.53 41.14 350m: 4:09.28 32.48

100m: 1:03.39 33.79 200m: 2:14.39 35.19 300m: 3:36.80 41.27 400m: 4:40.43 31.15

2. Popiel Mikołaj 06 Meduza Pajęczno 4:45.62 622 A
50m: 29.85 29.85 150m: 1:42.28 37.50 250m: 2:59.43 41.19 350m: 4:13.26 32.91

100m: 1:04.78 34.93 200m: 2:18.24 35.96 300m: 3:40.35 40.92 400m: 4:45.62 32.36

3. Kapała Bartosz 06 Kormoran Olsztyn 4:52.31 580 A
50m: 31.56 31.56 150m: 1:45.84 37.98 250m: 3:04.14 41.24 350m: 4:20.34 33.75

100m: 1:07.86 36.30 200m: 2:22.90 37.06 300m: 3:46.59 42.45 400m: 4:52.31 31.97

4. Jarząb Tymoteusz 06 Gryf Dębica 4:55.70 560 A
50m: 30.67 30.67 150m: 1:45.34 38.38 250m: 3:05.19 41.95 350m: 4:22.48 34.50

100m: 1:06.96 36.29 200m: 2:23.24 37.90 300m: 3:47.98 42.79 400m: 4:55.70 33.22

5. Cholewa Wojciech 06 Solne Miasto Wieliczka 4:55.85 559 A
50m: 30.19 30.19 150m: 1:44.24 39.00 250m: 3:05.26 42.78 350m: 4:22.63 33.82

100m: 1:05.24 35.05 200m: 2:22.48 38.24 300m: 3:48.81 43.55 400m: 4:55.85 33.22

6. Rżyski Michał 06 Kormoran Olsztyn 4:57.82 548 A
50m: 31.36 31.36 150m: 1:47.59 39.94 250m: 3:07.55 40.34 350m: 4:23.99 34.91

100m: 1:07.65 36.29 200m: 2:27.21 39.62 300m: 3:49.08 41.53 400m: 4:57.82 33.83

7. Porwik Kacper 06 Piątka Chorzów 5:01.93 526 A
50m: 31.76 31.76 150m: 1:49.79 39.03 250m: 3:10.38 41.20 350m: 4:28.11 36.15

100m: 1:10.76 39.00 200m: 2:29.18 39.39 300m: 3:51.96 41.58 400m: 5:01.93 33.82

8. Handzlik Mateusz 06 Warszawianka Warszawa 5:05.18 510 A
50m: 30.89 30.89 150m: 1:48.20 41.49 250m: 3:10.16 41.61 350m: 4:30.18 36.19

100m: 1:06.71 35.82 200m: 2:28.55 40.35 300m: 3:53.99 43.83 400m: 5:05.18 35.00

9. Budny Maksymilian 06 Warta Poznań 5:07.27 499 B
50m: 30.82 30.82 150m: 1:47.01 39.03 250m: 3:08.19 41.66 350m: 4:31.33 37.59

100m: 1:07.98 37.16 200m: 2:26.53 39.52 300m: 3:53.74 45.55 400m: 5:07.27 35.94

10. Urbański Maciej 06 Polonia Warszawa 5:07.42 499 B
50m: 31.88 31.88 150m: 1:50.65 41.69 250m: 3:16.02 44.83 350m: 4:35.48 34.94

100m: 1:08.96 37.08 200m: 2:31.19 40.54 300m: 4:00.54 44.52 400m: 5:07.42 31.94

11. Kulik Maksymilian 06 Kormoran Olsztyn 5:10.12 486 B
50m: 31.87 31.87 150m: 1:50.87 42.20 250m: 3:15.50 44.54 350m: 4:36.26 35.18

100m: 1:08.67 36.80 200m: 2:30.96 40.09 300m: 4:01.08 45.58 400m: 5:10.12 33.86

12. Kowalewski Mateusz 06 Jedynka Łódź 5:10.16 485 B
50m: 32.06 32.06 150m: 1:51.86 42.78 250m: 3:13.95 41.99 350m: 4:34.81 38.32

100m: 1:09.08 37.02 200m: 2:31.96 40.10 300m: 3:56.49 42.54 400m: 5:10.16 35.35

13. Wójcik Szczepan 06 Fregata Kolbuszowa 5:10.24 485 B
50m: 33.79 33.79 150m: 1:54.20 40.45 250m: 3:14.98 42.59 350m: 4:38.14 36.60

100m: 1:13.75 39.96 200m: 2:32.39 38.19 300m: 4:01.54 46.56 400m: 5:10.24 32.10

14. Świstak Miłosz 06 Gryf Dębica 5:10.78 483 B
50m: 32.53 32.53 150m: 1:51.55 41.38 250m: 3:17.38 45.06 350m: 4:37.59 35.66

100m: 1:10.17 37.64 200m: 2:32.32 40.77 300m: 4:01.93 44.55 400m: 5:10.78 33.19

15. Suchan Jakub 06 SMS Galicja Kraków 5:10.80 482 B
50m: 32.12 32.12 150m: 1:50.82 40.17 250m: 3:15.90 46.13 350m: 4:38.10 35.61

100m: 1:10.65 38.53 200m: 2:29.77 38.95 300m: 4:02.49 46.59 400m: 5:10.80 32.70

16. Maziarz Mateusz 06 Jagiellonka Warszawa 5:10.91 482 B
50m: 32.22 32.22 150m: 1:52.24 42.06 250m: 3:18.19 44.87 350m: 4:38.88 34.45

100m: 1:10.18 37.96 200m: 2:33.32 41.08 300m: 4:04.43 46.24 400m: 5:10.91 32.03
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Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 15-letnich
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Konkurencja 15, Chłopców, 400m zmienny, Eliminacje, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. Nosal Łukasz 06 Warszawianka Warszawa 5:12.86 473 R
50m: 31.11 31.11 150m: 1:51.36 41.78 250m: 3:15.96 44.55 350m: 4:38.74 37.15

100m: 1:09.58 38.47 200m: 2:31.41 40.05 300m: 4:01.59 45.63 400m: 5:12.86 34.12

18. Weikum Kacper 06 Polonia Warszawa 5:14.34 466 R
50m: 31.13 31.13 150m: 1:50.71 42.37 250m: 3:16.22 44.55 350m: 4:39.11 37.03

100m: 1:08.34 37.21 200m: 2:31.67 40.96 300m: 4:02.08 45.86 400m: 5:14.34 35.23

19. Smętek Rafał 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 5:16.19 458
50m: 32.58 32.58 150m: 1:50.30 40.32 250m: 3:13.72 44.30 350m: 4:38.29 39.45

100m: 1:09.98 37.40 200m: 2:29.42 39.12 300m: 3:58.84 45.12 400m: 5:16.19 37.90

20. Szymanek Jakub 06 G-8 Bielany Warszawa 5:16.22 458
50m: 31.67 31.67 150m: 1:50.44 41.45 250m: 3:17.50 45.08 350m: 4:42.19 37.89

100m: 1:08.99 37.32 200m: 2:32.42 41.98 300m: 4:04.30 46.80 400m: 5:16.22 34.03

21. Gawenda Bartłomiej 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście 5:16.85 455
50m: 31.56 31.56 150m: 1:53.13 43.50 250m: 3:19.99 45.35 350m: 4:42.54 37.38

100m: 1:09.63 38.07 200m: 2:34.64 41.51 300m: 4:05.16 45.17 400m: 5:16.85 34.31

22. Sokołowski Franciszek 06 Dwójka Morena Gdańsk 5:19.09 446
50m: 35.41 35.41 150m: 1:58.28 41.72 250m: 3:23.93 45.98 350m: 4:45.59 35.44

100m: 1:16.56 41.15 200m: 2:37.95 39.67 300m: 4:10.15 46.22 400m: 5:19.09 33.50

23. Ignar Szymon 06 Salmo Żory 5:19.38 445
50m: 33.22 33.22 150m: 1:56.80 42.68 250m: 3:22.14 43.60 350m: 4:44.37 36.93

100m: 1:14.12 40.90 200m: 2:38.54 41.74 300m: 4:07.44 45.30 400m: 5:19.38 35.01

24. Wrona Maciej 06 Warszawianka Warszawa 5:19.77 443
50m: 34.18 34.18 150m: 1:56.84 41.12 250m: 3:21.86 44.02 350m: 4:43.35 36.63

100m: 1:15.72 41.54 200m: 2:37.84 41.00 300m: 4:06.72 44.86 400m: 5:19.77 36.42

25. Świderski Jonasz 06 Sejwal Rypin 5:27.33 413
50m: 33.45 33.45 150m: 1:56.57 42.97 250m: 3:22.35 44.95 350m: 4:48.86 40.57

100m: 1:13.60 40.15 200m: 2:37.40 40.83 300m: 4:08.29 45.94 400m: 5:27.33 38.47

26. Guzik Mikołaj 06 Omega Olkusz 5:29.25 406
50m: 33.17 33.17 150m: 1:58.00 47.05 250m: 3:27.89 43.21 350m: 4:51.06 38.24

100m: 1:10.95 37.78 200m: 2:44.68 46.68 300m: 4:12.82 44.93 400m: 5:29.25 38.19

27. Muras Szymon 06 Ikar Mielec 5:30.79 400
50m: 34.40 34.40 150m: 1:59.07 43.28 250m: 3:25.35 44.34 350m: 4:51.79 40.78

100m: 1:15.79 41.39 200m: 2:41.01 41.94 300m: 4:11.01 45.66 400m: 5:30.79 39.00

28. Śnieguła Wojciech 06 Słowianka Gorzów Wlkp. 5:44.87 353
50m: 34.44 34.44 150m: 2:04.85 46.93 250m: 3:35.45 44.79 350m: 5:04.60 41.70

100m: 1:17.92 43.48 200m: 2:50.66 45.81 300m: 4:22.90 47.45 400m: 5:44.87 40.27

DYSKW. Koziński Jan 06 GIM 92 Ursynów Warszawa 5:48.20
K16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.  (Czas:
12:51)

50m: 35.35 35.35 150m: 2:04.00 45.79 250m: 3:37.28 48.96 350m: 5:09.06 40.89
100m: 1:18.21 42.86 200m: 2:48.32 44.32 300m: 4:28.17 50.89 400m: 5:48.20 39.14
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